
Wijziging Verordening Starterslening gemeente Roermond 2014

 

De Raad van de gemeente Roermond

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 november 2015,

raadsvoorstelnummer 2015/060/1;

gezien het advies van de commissie Ruimte van 2 december 2015;

gelet op het bepaalde in de Verordening Starterslening gemeente Roermond 2014 en de Gemeentewet;

besluit :

vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van de Verordening Starterslening gemeente

Roermond 2014 (derde wijzigingsverordening):

Artikel 1

Aan de tekst van artikel 3 wordt toegevoegd lid 3, luidende “Het college kan het maximale toekennings-

budget opgenomen in lid 1 wijzigen op basis van a. het door de raad op basis van raadsbesluit 2015/060/2

beschikbaar gestelde budget en b. de wijziging van de provinciale startersregeling per 1 januari 2016,

voor zover het betreft de voor startersleningen beschikbaar gestelde middelen.”

Artikel 2

De in artikel 1 genoemde vermelde wijziging treedt in werking de dag na bekendmaking.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare

vergadering d.d. 17 december 2015. (Raadsbesluitnummer 2015/060/2)

 

De griffier,

J.Vervuurt

De voorzitter,

M.J.D. Donders - de Leest

Nr. 124947

GEMEENTEBLAD 22 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Roermond.

Gemeenteblad 2015 nr. 124947 22 december 20151


